
UCHWAŁA NR VIII.74.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z sal lekcyjnych w publicznych szkołach na terenie 
Gminy Przystajń dla których organem prowadzącym jest Gmina Przystajń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje :

§ 1. 1. Wprowadza się stawki opłat za korzystanie z sal lekcyjnych w budynkach Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Borze Zajacińskim i Zespołu Szkół w Przystajni.

2. Stawki opłat za korzystanie z sal lekcyjnych wynoszą:

1) za korzystanie z sali lekcyjnej bez wyposażenia multimedialnego w wymiarze 1 godz. zajęć - 15 zł,

2) za korzystanie z sali lekcyjnej wyposażonej co najmniej w komputer z projektorem lub tablicę 
multimedialną w wymiarze 1 godz. zajęć - 25 zł,

3) za korzystanie z sali gimnastycznej w wymiarze 1 godz. zajęć - 25 zł,

4) za korzystanie z pracowni multimedialnej językowej w wymiarze 1 godz. zajęć - 30 zł,

5) za korzystanie z pracowni komputerowej wyposażonej w co najmniej 10 komputerów w wymiarze 1 godz. 
zajęć - 30 zł.

3. Opłata za korzystanie z sal lekcyjnych stanowi iloczyn liczby godzin i stawki opłaty. W przypadku 
korzystania w wymiarze niepełnych godzin opłata obliczana jest proporcjonalnie.

4. Godzina zajęć rozumiana jest jako 45 minut.

§ 2. Opłat wymienionych w § 1 nie ponoszą:

1) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Przystajń odbywająca zajęcia lekcyjne zgodnie z organizacją 
roku szkolnego,

2) zorganizowane grupy dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Przystajń w ramach zajęć pozalekcyjnych 
organizowanych przez szkoły, kluby sportowe i organizacje pozarządowe,

3) nauczyciele zatrudnieni w danej szkole w ramach dokształcania i doskonalenia zawodowego,

4) jednostki organizacyjne Gminy Przystajń realizujące swoje zadania statutowe,

5) organizatorzy imprez, akademii i spotkań dla mieszkańców Gminy Przystajń,

6) mieszkańcy Gminy Przystajń w ramach zebrań sołeckich organizowanych na terenie szkół.

§ 3. Środki finansowe uzyskane z opłat za korzystanie z sal lekcyjnych stanowią dochód budżetu Gminy 
Przystajń.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3847



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3847_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-13T09:57:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




